

130/2018

Od:

irek@praha-libus.cz>

Odesláno:

čtvrtek 25. ledna 2018 14:55

Komu:

Kopie:

Předmět:

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní doktorko,

dovoluji si Vám na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 12. ledna 2018, vedenou pod č.j. 130/2018 zaslat požadované informace o přehledu soudních sporů MČ Praha-Libuš od roku 2010.

- 1) Obvodní soud pro Prahu 4, určení vlastnického práva k nemovitostem, spisová značka 27 C 189/2010, vedlejší účastník
- 2) Obvodní soud pro Prahu 4, určení vlastnického práva z titulu vydržení, spisová značka 43 C 298/2011 – 165, žalovaný
- 3) Okresní soud ve Strakonici, o zaplacení částky, spisová značka 4 C 18/2016-69, žalobce
- 4) Obvodní soud pro Prahu 4, o zaplacení částky, spisová značka EPR 277445/2017, žalobce

S pozdravem

[S.CZ](#)